
Přihláška škody
Výrobek

Jméno Číslo pojištění, viz stvrzenka

Adresa Telefon

Poštovní směr.číslo Poštovní adresa Mobil

E-mail Rodné číslo

Pojišťovna sjednávající pojištění domácnosti Číslo pojištění domácnosti

Je škoda nahlášená u této pojišťovny? Kdy škoda nastala (Datum) 

Kde nastala škoda?

Jak nastala škoda? (Vysvětlete podrobně průběh události)

Co bylo poškozeno Sériové čílo Datum koupě Nákupní cena

Popište závadu (kdy výrobek přestal fungovat nebo co je poškozeno)

Byl výrobek v záruční opravně na základě této či jiné závady?

Ano Ne

Místo a datum  Podpis - Potvrzuje se správnost uvedených údajů

Jméno hůlkovým písmemNezapomeňte přiložit zprávu z opravny, 
stvrzenky a jiná potvrzení, která mohou 
být užitečná při řízení o úhradě škody

Happy CARE Centrum škod
MAI Insurance Brokers
Senovazne nam. 8
110 00 Prague
Fax: 222 24 45 51

MAI Insurance Brokers, s.r.o.
RUBÍN OFFICE CENTER
Sokolovská 79/192
186 00 Praha 8
Fax: 296 579 351

Přihláška škody
Výrobek

Jméno Číslo pojištění, viz stvrzenka

Adresa Telefon

Poštovní směr.číslo Poštovní adresa Mobil

E-mail Rodné číslo

Pojišťovna sjednávající pojištění domácnosti Číslo pojištění domácnosti

Je škoda nahlášená u této pojišťovny? Kdy škoda nastala (Datum) 

Kde nastala škoda?

Jak nastala škoda? (Vysvětlete podrobně průběh události)

Co bylo poškozeno Sériové čílo Datum koupě Nákupní cena

Popište závadu (kdy výrobek přestal fungovat nebo co je poškozeno)

Byl výrobek v záruční opravně na základě této či jiné závady?

Ano Ne

Místo a datum  Podpis - Potvrzuje se správnost uvedených údajů

Jméno hůlkovým písmemNezapomeňte přiložit zprávu z opravny, 
stvrzenky a jiná potvrzení, která mohou 
být užitečná při řízení o úhradě škody

Happy CARE Centrum škod
MAI Insurance Brokers
Senovazne nam. 8
110 00 Prague
Fax: 222 24 45 51


